Ligenleiter: Sauer, Robert - Niederfelder Weg 47 - 56076 Koblenz
Telefon: 0171 1226606 E-Mail: robisauer@web.de
E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 12. Spieltag - Spielplan
Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft
56 02.12.2018 15:00 SG Isenburg/Dierdorf 3

57 02.12.2018 10:00 SK Munstermaifeld 4

58 02.12.2018 10:30 SKC Masburg/Urmersbach 3
59 01.12.2018 17:00 KSV Stromberg 3

60 02.12.2018 10:00 SKV Milheim/Karlich 4

KSV Stromberg 4

KSV Bad Ems

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 12. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

SKV Milheim/Kérlich 3

SKV Miulheim/Kérlich 5
KSV Neustadt/Wied 2

Gesamt Heim

PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/-
1 K8V Stromberg 3 12 13 34 277 34956 7 O

2 SKV Mulheim/Karlich 3 12 15 33 281 34221 6 O

3 SG Isenburg/Dierdorf 3 12 1 22 223 32433 7 -5
4 SKV Mulheim/Karlich 4 12 1 19 215 32009 6 -4
5 SKC Masburg/Urmersbach 3 12 -2 16 204 28413 6 -9
6 SKV Mulheim/Karlich 5 12 -3 15 197 29980 6 -8
7 SK Minstermaifeld 4 12 -4 14 207 29645 6 -8
8 KSV Neustadt/Wied 2 12 -7 11 199 30771 6 -10
9 K8V Stromberg 4 12 -5 10 189 30175 5 -10
10 KSV Bad Ems 12 -9 6 158 27129 5 -11

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 12. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)

Passnummer Spieler
D 144 332 Walter, Klaus

Gastmannschaft

P
21
18
16
14

9
10
10

8

5
4

D 061 059 Feichter, Florian KSV Stromberg
D 068 293  Wihl, Karl-Heinz KSV Stromberg
D 053 311 Lehmann, Uwe KSV Stromberg
D 105 084  Seher, Ulrich KSV Stromberg

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 12. Spieltag - Spieltagbesten (Auswaérts)

Passnummer Spieler
D 053 303  Graf, Manfred

D061 180 Susmund, Gerd

D 105098 Przybylla, Rene

D 014 051 Becker, Oliver

D 105078 Miulhéfer, Bernd

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 12. Spieltag - Spielbesten
Passnummer Spieler

D 144 332  Walter, Klaus

D 061 059 Feichter, Florian

D 105081  Mulhofer, Peter

D 061 180 Susmund, Gerd

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 12. Spieltag - Rekorde

Rekord Name Holz Datum
Mannschaft Heim KSV Stromberg 3 3131 27.10.2018
Mannschaft Auswarts SKV Mulheim/Karlich 3 2965 02.09.2018
Spieler Heim Walter, Klaus 867 02.12.2018
Spieler Gast Adler, Wolfgang 811 02.09.2018

KSV Stromberg
SKV Miilheim/Kérlich
SKV Milheim/Karlich
SKV Miilheim/Kérlich
SKV Miulheim/Karlich

EWP
170
148
145
126
113
110
114
112
89
73

SG Isenburg/Dierdorf

SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
SKV Milheim/Karlich
SKV Mulheim/Kéarlich

Stand: 02.12.2018 19:02

Holz EWP
2926:2633 22:14
2283:2700 12:24

3:0 26:0
3124:2587 26:10
2679:2409 24:12

Auswirts

Holz Spl. +- P EWP
21196 5 13 13 107
17218 6 15 15 133
19443 5 6 6 78
15985 6 5 5 89
12993 6 7 7 91
14734 6 5 5 87
15065 6 4 4 93
15289 6 3 3 87
12984 7 5 5 100
13012 7 2 2 83
Verein
Verein
Verein

Spielort

Kegelstube Mehrzweckhalle
Kegelstube Mehrzweckhalle
Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf
Kegelstube Mehrzweckhalle

Punkte
3:0
0:3
3.0
3:0
3:0

Holz
13760
17003
12990
16024
15420
15246
14580
15482
17191
14117

Holz
867
809
793
780
742

Holz
709
694
693
685
674

Holz
867
809
715
694



Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 12. Spieltag - Ergebnisiibersicht

56 SG Isenburg/Dierdorf 3 EWP Holz
Reffgen, Timo 7 736
Bolte, Achim 1 590
Gecks, Steve 6 733
Walter, Klaus 8 867

3 22 2926

57 SK Miinstermaifeld 4 EWP Holz
Emmerich, Jana 1 475
Kochetov, Niklas 4 658
Frevel, Julian 5 666
Mikat, Heinz 2 484

0 12 2283

Bemerkung: Mikat, Heinz Aufgabe nach 90 Wurf

58 SKC Masburg/Urmersbach 3 EWP Holz
Fahrenkrog, Beate 0 0
Menzenbach, Leon 0 0
Fahrenkrog, Eric 0 0
Fischer, Walter 0 0

3 26 3

Bemerkung: Bad Ems ist nicht angetretten, nicht genug Spieler

59 KSV Stromberg 3 EWP Holz
Feichter, Florian 8 809
Seher, Ulrich 5 742
Lehmann, Uwe 6 780
Wihl, Karl-Heinz 7 793

3 26 3124

60 SKV Mulheim/Karlich 4 EWP Holz
Lembke, Frank 7 676
Ollesch, Jens 6 665
Mulhofer, Bernd 3 623
Mulhofer, Peter 8 715

Holz
665
709
656
603

2633

Holz
694
685
693
628

2700

Holz

Holz
674
638
623
652

2587

Holz
613
519
649
628
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KSV Stromberg 4
Bundgen, Josef
Graf, Manfred
Schneider, Jennifer
Sauer, Walter

SKV Miulheim/Karlich 3
Stsmund, Gerd
Becker, Oliver
Przybylla, Rene
Cremans, Uwe

KSV Bad Ems

SKV Milheim/Karlich 5
Mulhoéfer, Bernd
Mulhéfer, Gerd
Jusic, Mirsad
Schmidt, Marcel

KSV Neustadt/Wied 2
Fullenbach, Jan
Fullenbach, Kai
Philippsen, Josef
Engels, Josef



Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 12. Spieltag - Schnittliste (Gesamt) - Stand: 02.12.2018 19:02
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Spieler
Feichter, Florian
Lehmann, Uwe
Stsmund, Gerd
Reffgen, Timo
Adler, Wolfgang
Krombach, Hans
Wihl, Karl-Heinz
Mulhofer, Peter
Frevel, Julian
Ollesch, Jens
Becker, Petra
Przybylla, Rene
Kroff, Andreas
Bundgen, Josef
Steffes-tun, Tim
Weigold, Winfried
Kutscher, Hans-Jiirgen
Seher, Ulrich
Mikat, Heinz
Hoffmann, Peter
RoRwinkel, Manuel
Fullenbach, Jan
Schmidt, Hans
Mulhofer, Bernd
Engels, Josef
Schneider, Jennifer
Cremans, Uwe
Lembke, Frank
Gecks, Steve
Graf, Manfred
Philippsen, Josef
Kochetov, Niklas
Schneider, Kurt
Czopowski, Werner
Schmidt, Marcel
Sauer, Walter
Weber, Fabian
Mulhofer, Gerd
Pauli, Josef
Bolte, Achim
Sauer-Bossing, Bernd
Schneider, Florian
Kéthe, Reinhard
Fahrenkrog, Beate
Jusic, Mirsad
Emmerich, Jana

Verein
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SKV Milheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
SK Munstermaifeld
KSV Stromberg
SKV Miulheim/Karlich
SK Munstermaifeld
SKV Mulheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
SKV Mulheim/Karlich
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Neustadt/Wied
KSV Bad Ems
KSV Stromberg
SK Munstermaifeld
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Neustadt/Wied
KSV Stromberg
SKV Milheim/Kérlich
KSV Neustadt/Wied
KSV Stromberg
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Kérlich
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
KSV Neustadt/Wied
SK Minstermaifeld
SKV Milheim/Karlich
KSV Bad Ems
SKV Milheim/Kérlich
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Bad Ems
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
SKC Masburg/Urmersbach
SKV Mulheim/Karlich
SK Munstermaifeld

-
o

EWP
51
49
61
40
64
51
57
74
65
64
45
44
44
33
53
37
57
30
34
29
29
43
40
53
53
34
55
50
41
48
43
43
23
38
41
29
22
34
16
13
21
11

9
8
10
12

EWP-g
7,29
7,00
6,78
6,67
6,40
6,38
6,33
6,17
5,91
5,82
5,62
5,50
5,50
5,50
5,30
5,29
518
5,00
4,86
4,83
4,83
4,78
4,44
4,42
4,42
4,25
4,23
4,17
4,10
4,00
3,91
3,91
3,83
3,45
3,42
3,22
3,14
2,83
2,67
2,60
2,10
1,83
1,80
1,60
1,43
1,20

Holz
5456
5265
6590
4470
7397
5414
6682
8294
7438
7259
5323
5496
5476
4259
6775
4747
7300
4226
4690
4173
3902
5852
6198
7992
7809
5280
8720
8154
6642
7896
7025
6929
3959
6915
7436
5731
4521
7394
3705
2930
5997
3286
2855
2365
3530
4690

Holz-@
779,43
752,14
732,22
745,00
739,70
676,75
742,44
691,17
676,18
659,91
665,38
687,00
684,50
709,83
677,50
678,14
663,64
704,33
670,00
695,50
650,33
650,22
688,67
666,00
650,75
660,00
670,77
679,50
664,20
658,00
638,64
629,91
659,83
628,64
619,67
636,78
645,86
616,17
617,50
586,00
599,70
547,67
571,00
473,00
504,29
469,00

Best
832
794
801

773
811

694
799
715
734
717
710
728
724
748
729
701

737
756
688
729
684
711

754
717
735
715
705
708
733
760
666
705
695
724
654
695
702
649
660
617
643
605
612
616
638
546



